





	
	
	
					

			
			
				
                                    
				
                                            
				
                                    
    
					




	
		
			
			
			měna : Kč
		

			
					Kč
				
	
					€
				


	





	kontaktujte nás
	mapa stránek
	
		
	






		
			Košík:
			0
			produkt
			ks zboží
			
						
			(prázdný)
			
		
	Váš účet


	
                    
                        Vítejte
                     
					přihlaste se
			




	


	
	
			Domů
	Informace	Dodací podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	O nás
	Platby
	Jak vybrat čajovou konvičku
	Údržba yixingské keramiky
	Údržba skleněného a porcelánového nádobí
	Údržba textilních výrobků
	Balení a skladování čaje
	Kung Fu Čcha
	Zajímavosti z cest
	Čajová soutěž
	Čajové degustace


	Čaj	Japonský čaj
	Čínský čaj	Pu-erh tmavý
	Pu-erh zelený




	Příslušenství	Čajové nádobí - Yixing	Yixing šálky
	Yixing konvičky
	Yixing zhongy


	Čajové nádobí - Porcelán	Porcelánové zhongy
	Porcelánové šálky
	Porcelánové konvičky


	Čajové nádobí - Keramika
	Ostatní příslušenství	Čajové dózy
	Sety na Saké
	Sáčky na konvičky
	Krabičky na konvičky
	Čajový obřad
	Sáčky na čaj
	Sítka
	Nožíky na pu-erh
	Stojánky na pu-erh
	Dekorace
	Furoshiki




	Bazaar
	Sladkosti
	ChaWabi.com



	










	
		Košík
				 
		 
			

	
	
	
		0
		zboží
		produkt
		
					
		(prázdný)
	

	
	
			Nákupní košík je prázdny

		

		
			0,00 Kč
			Doručení
			

									0,00 Kč
			K úhradě
		

				
			Košík			Objednávka
                        
                

	

	






				

			


			
				
				
					









	
		Košík
				 
		 
			

	
	
	
		0
		zboží
		produkt
		
					
		(prázdný)
	

	
	
			Nákupní košík je prázdny

		

		
			0,00 Kč
			Doručení
			

									0,00 Kč
			K úhradě
		

				
			Košík			Objednávka
                        
                

	

	







	Hledat

	
		
			Zadejte název produktu
			
			
			
			
			
		

	



	
	




	Kategorie

	
			
	Čaj
				
	Japonský čaj
	
	
	Čínský čaj
				
	Pu-erh tmavý
	
	
	Pu-erh zelený
	


	


	
	
	Příslušenství
				
	Čajové nádobí - Yixing
				
	Yixing šálky
	
	
	Yixing konvičky
	
	
	Yixing zhongy
	


	
	
	Čajové nádobí - Porcelán
				
	Porcelánové zhongy
	
	
	Porcelánové šálky
	
	
	Porcelánové konvičky
	


	
	
	Čajové nádobí - Keramika
	
	
	Ostatní příslušenství
				
	Čajové dózy
	
	
	Sety na Saké
	
	
	Sáčky na konvičky
	
	
	Krabičky na konvičky
	
	
	Čajový obřad
	
	
	Sáčky na čaj
	
	
	Sítka
	
	
	Nožíky na pu-erh
	
	
	Stojánky na pu-erh
	
	
	Dekorace
	
	
	Furoshiki
	


	


	
	
	Bazaar
	
	
	Sladkosti
	


		
		
	





	
			
			Informace

				Dodací podmínky
	Obchodní podmínky
	O nás
	Platby
	Naše prodejny


		

			
			Další informace

				Jak vybrat čajovou konvičku
	Údržba yixingské keramiky
	Údržba skleněného a porcelánového nádobí
	Údržba textilních výrobků
	Balení a skladování čaje
	Kung Fu Čcha
	Zajímavosti z cest
	Čajová soutěž
	Čajové degustace


		

		



	
			Odkazy
		

		Čajovna U vysmátý žáby
	eKošíky.cz
	Psí krmiva
	Čajový catering
	Centrum Harmonie
	Omalovánky online
	Dragon taichi
	Paprsky naděje
	Delibutus.cz







	



				


				
				
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná
	


	
		
	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód

			
				Prohledat katalog produktů:
				
                        

		

                
				
			

		
	


	 Hlavní stránka



						



				
                                        


	Nejprodávanější zboží

	
				
				
					1
					
				
				
				
					ŠÁLEK YIXING - 5 CM

					46,00 Kč
				

			
	
				
					2
					
				
				
				
					ŠÁLEK YIXING - 6 CM

					74,00 Kč
				

			
	
				
					3
					
				
				
				
					ŠÁLEK YIXING - 6 CM

					74,00 Kč
				

			
	
				
					4
					
				
				
				
					ŠÁLEK YIXING - 5 CM

					46,00 Kč
				

			
	
				
					5
					
				
				
				
					BAMBUSOVÉ SÍTKO NA ČAJ - VĚTŠÍ

					36,00 Kč
				

			


		» Všechno nejprodávanější zboží

		







	Slevy

	

			
				
				
                                                                                                                				                                

					PORCELÁNOVÁ KONVIČKA

				
                                369,00 Kč
				258,00 Kč
			                        


		
			» Všechny slevy
		

	




	
		

	Napište nám

	
            
			Naše zákaznícka linka je k dispozici od 9:00 do 17:00

			Telefon: +420 777 874 400
			Kontakt na naši zákaznickou linku	





	



				

			



			
				

Kategorie


	
			
	Čaj
				
	Japonský čaj
	
	
	Čínský čaj
				
	Pu-erh tmavý
	
	
	Pu-erh zelený
	


	


	
	
	Příslušenství
				
	Čajové nádobí - Yixing
				
	Yixing šálky
	
	
	Yixing konvičky
	
	
	Yixing zhongy
	


	
	
	Čajové nádobí - Porcelán
				
	Porcelánové zhongy
	
	
	Porcelánové šálky
	
	
	Porcelánové konvičky
	


	
	
	Čajové nádobí - Keramika
	
	
	Ostatní příslušenství
				
	Čajové dózy
	
	
	Sety na Saké
	
	
	Sáčky na konvičky
	
	
	Krabičky na konvičky
	
	
	Čajový obřad
	
	
	Sáčky na čaj
	
	
	Sítka
	
	
	Nožíky na pu-erh
	
	
	Stojánky na pu-erh
	
	
	Dekorace
	
	
	Furoshiki
	


	


	
	
	Bazaar
	
	
	Sladkosti
	


	









	
	
		Informace

			Slevy
	Nové zboží
	Nejprodávanější
	Naše prodejny
	Kontaktujte nás
	Obchodní podmínky
	O nás
	Mapa webu


	
	

	


	Můj účet

        
        	Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Moje osobní údaje
	Moje slevové kupóny
	
	
				Moje oblíbené produkty
	

	
	
		Moje oznámení
	



		Sign out







	Následujte nás

		Facebook
	Twitter






	Napište nám

		eKonvičky.cz
	Komenského 1205/8

436 01 Litvínov
	Telefonní číslo: +420 777 874 400
	E-mail ekonvicky@ekonvicky.cz






							

		

		